
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2019 року №0210-07/438

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2019 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2019 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-07/438

241 Готельно-ресторанна 
справа Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5714916 Кучерявенко Юлія Олегівна 50778498 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0229209 Готельно-ресторанна 
справа

169,83

6345609 Порозова Ганна Миколаївна 48671989 MK 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0246190; 0343914 Готельно-ресторанна 
справа

144,33

5470213 Черних Денис Костянтинович 51330624 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0224188 Готельно-ресторанна 
справа

141,474

6166594 Щербакова Дар`я Ігорівна 50901819 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0015260 Готельно-ресторанна 
справа

140,454

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-07/438

242 Туризм Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6119168 Бєляєва Вікторія Олександрівна 51330583 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0021138 Туризм 183,294

5553849 Бойко Олексій Сергійович 50277831 AH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0149067 Туризм 159,732

6226966 Мойсєєнко Владислав Юрійович 44296491 HP 01.06.2013 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0172782 Туризм 158,916

6636742 Попач Сергій Анатолійович 50889151 XE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0039789 Туризм 122,706

6787197 Симоненко Аліна Іванівна 51166653 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0146381 Туризм 141,372

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-07/438

292 Міжнародні економічні 
відносини Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5748526 Ахмедов Шахін Ядигар ОГЛИ 50770919 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0129371 Міжнародні 
економічні відносини

169,32

6494243 Вдовенко Софія Олександрівна 51329014 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0113130 Міжнародні 
економічні відносини

190,842

6774539 Власова Олена Олегівна 48002362 AH 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227679 Міжнародні 
економічні відносини

151,164

6566011 Гетманський Владислав Сергійович 50989555 EH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0198119 Міжнародні 
економічні відносини

175,848

5598187 Гонтова Владлена Михайлівна 50778819 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0301942 Міжнародні 
економічні відносини

174,828

5765701 Горбачова Ірина Миколаївна 45109387 XA 14.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0029069; 0389220 Міжнародні 
економічні відносини

145,35

3



6111270 Гриб Оксана Ігорівна 48673373 MK 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0209639 Міжнародні 
економічні відносини

145,146

6502068 Григорян Ілона Спартаківна 50771856 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0131565 Міжнародні 
економічні відносини

190,332

6778990 Заліщук Валентина Сергіївна 50774523 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0286405 Міжнародні 
економічні відносини

186,354

5397182 Іванова Олександра Олександрівна 51329498 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0099413 Міжнародні 
економічні відносини

183,294

6512233 Коломієць Валерія Ігорівна 48931707 XA 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0326736 Міжнародні 
економічні відносини

178,194

6023270 Лебедєв Дмитро Денисович 50778793 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0016071 Міжнародні 
економічні відносини

182,682

5578200 Лиска Анастасія Янівна 49809211 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0117654; 0206724 Міжнародні 
економічні відносини

148,716

6668297 Ломовцева Ксенія Андріївна 50778240 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0174815 Міжнародні 
економічні відносини

167,892

6802698 Марченко Валерія Валеріївна 50775690 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0146723 Міжнародні 
економічні відносини

149,634

5904681 Нікуліна Анастасія Олександрівна 50769614 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0118156 Міжнародні 
економічні відносини

155,04

6463358 Оале Кирило Юрійович 50983619 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0257598 Міжнародні 
економічні відносини

168,198

6742073 Рудь Єлизавета Олександрівна 50191829 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0014329 Міжнародні 
економічні відносини

175,95

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2019 року №0210-07/466

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2019 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2019 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-07/466

241 Готельно-ресторанна 
справа Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6798540 Фандер Єлизавета Валеріївна 50176697 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Готельно-ресторанна 
справа

180

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-07/466

242 Туризм Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6779016 Бенедик Марина Олексіївна 538005 ЛБOБ1 24.06.2001 
Диплом спеціаліста

Туризм 170

6815556 Домарацька Вікторія Дмитрівна 50329475 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Туризм 150

6794056 Лихолат Єлизавета Русланівна 49907640 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Туризм 180

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-07/466

292 Міжнародні економічні 
відносини Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6788739 Безрученко Олександр Юрійович 48930982 XA 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародні 
економічні відносини

175

6757608 Єрохін Максим Сергійович 49416556 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародні 
економічні відносини

170

6806761 Колесніченко Олеся Олексіївна 50621354 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародні 
економічні відносини

150

6372535 Лимар Володимир Володимирович 46484304 AH 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародні 
економічні відносини

155

6815102 Харебава Тамара Теймуразівна 50176675 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародні 
економічні відносини

135

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2019 року №0210-07/477

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2019 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2019 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-07/477

241 Готельно-ресторанна 
справа Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5777285 Груніч Марія Романівна 101799 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Готельно-ресторанна 
справа

186,6

5586964 Єрьомічева Ганна Олегівна 002841 E19 31.01.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Готельно-ресторанна 
справа

192,3

6712164 Купрікова Поліна Вікторівна 3473612 115024 27.06.2019 
Диплом молодшого спеціаліста

Готельно-ресторанна 
справа

201,9

5590818 Новікова Карина Олександрівна 022774 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Готельно-ресторанна 
справа

199,8

6301100 Хоменко Аліна Олексіївна 066354 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Готельно-ресторанна 
справа

241,6

1


